
FERIA DE GANADOS
Tarifas de

@CENTRALGANADERA @SUBASTACENTRALGANADERA 313 615 6882 - 321 840 0409 WWW.CENTRALGANADERA.COM

TARIFAS QUE REGIRÁN EN LA FERIA DE GANADOS DE MEDELLÍN A PARTIR DEL 1° DE ENERO DE 2025.

Atentemente, 

Jorge Mario Escobar Calle
Gerente General. 

DE MEDELLÍN

VALOR    $

50
7.700
7.200
7.700
5.900
9.900
8.400
4.900
2.200

BIENESTAR ANIMAL 5.500
5.900
5.100
4.900
2.200

*** CANON STAND 45.200
*** Valor más Iva

GANADO CAIDO

DESCRIPCIÓN

ENTRADA DE GANADO GORDO, VALOR POR KILO
ENTRADA DE GANADO FLACO
ENTRADA DE PORCINOS

PASO PARA FLACO
CRÍAS
*** DUPLICADOS

CABALLAR Y MULAR
VACAS DE LECHE
REVOLTURA 
DESCANSO
AMANECIDA

PASO PARA REVOLTURA


